TI244C/28/zh/09.06
技术资料
Oxymax H COS21
溶解氧传感器
传感器具有长期稳定性，适用于频繁消毒或高温灭菌场合
应用
• 发酵过程控制
• 细菌自然生长控制

应用
0 卫生型
COS21- 完整的产品订货号
Oxymax H COS21
Endress+Hauser 7
附件
! 注意 !
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户需求。
未列举的附件订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地服务机构。
安装支架 Cleanfit H CPA475
• 可伸缩式安装支架，用于在无菌环境中的罐体和管道中安装传感器
•《技术资料》 TI240C
Unifit H CPA442
• 安装支架，通过 EHEDG 测试及和 3A 认证，适用于食品、生物技术及制药行业
•《技术资料》 TI306C
标准液 • 3 份，可以配制成 3 x 1 升的除氧溶液
• 订货号： 50001041
电解液和覆膜帽组件 电解液
• 订货号：51505873
覆膜组件
• COS21/COS21D 的标准覆膜组件：
- 订货号：51505874
• COS21/COS21D (EN10204) 的标准覆膜组件：
- 订货号：51516339
• COS21/COS21D 的 CIP 覆膜组件：
- 订货号：51518699
• COS21/COS21D (EN10204) 的 CIP 覆膜组件：
- 订货号：71023225
• COS21/COS21D 的 FDA 覆膜组件：
- 订货号：71003199
• COS21/COS21D (EN10204) 的 FDA 覆膜组件：
- 订货号：71023226
供货清单 ( 适用于所有组件 )：
• 覆膜帽， 3 个
• O 型圈 ( 过程密封圈 )， 1 个
• O 型圈 ( 传感器 )， 1 个
测量电缆 COS21 专用测量电缆
• COK21 ；电缆长度为 3 m (9.8 ft)
订货号：51505870
• COK21 ；电缆长度为 10 m (33 ft)
订货号：51505868
变送器 Liquisys M COM 223/253 F
• 溶解氧变送器，现场型或盘装型外壳
• HART® 或 PROFIBUS 可选
• 订购信息请参考《技术资料》
文档资料
• Liquisys M COM223/253 F 的 《技术资料》 TI246C
• Cleanfit CPA475 的《技术资料》 TI240C
• Unifit CPA442 的 《技术资料》 TI297C
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241